
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 

 

Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 e  fax: 0375/380387 C.F. 90005300190 
 www.icpiadena.gov.it 

e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 

 

 Ai Docenti interessati  

 Presso le scuole dell’infanzia dell’I.C. 
 

Ai docenti componenti Commissione Gestione PON 
 

 All’Albo on-line Sito WEB 

 Agli Atti 

 

OGGETTO : Decreto NOMINA COMMISSIONE per la valutazione delle domande presentate 

dai genitori degli alunni delle scuole dell’infanzia per moduli ATTIVA…MENTE - AZIONE 10.2.1 

Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia - SOTTOAZIONE 10.2.1A – 

CODICE_PROGETTO:10.2.1A-FSEPON-LO-2017-98 

CUP: B95B17000220007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto n. 2 del 08/02/2018 e del Collegio Docenti n. 1 del 

15/02/2018 relative ai criteri di selezione degli alunni e degli esperti/tutor per il progetto in 

oggetto;  

VISTA la nota prot. N. 883 del 23/02/2018 con la quale è stata avviata la procedura per il 

reclutamento degli alunni idonei a partecipare ai moduli ATTIVA…MENTE LABORATORI di Psico-

grafo-motricità del progetto in oggetto; 

TENUTO CONTO che i moduli verranno realizzati nelle scuole dell’infanzia dell’Istituto; 

VISTA la necessità di esaminare le domande pervenute da parte dei genitori degli alunni 

interessati; 

DECRETA 

 

l’istituzione della Commissione preposta alla disamina delle candidature pervenute dai genitori 

degli alunni delle scuole dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo, che sarà composta dai docenti 

sotto elencati:  

DOCENTI RUOLO SVOLTO 
BRUNONI VANNA COMPONENTE COMMISSIONE GESTIONE PON 

MORSELLI MARA COMPONENTE COMMISSIONE GESTIONE PON 

ANSELMI ROSARIA  DOC. SCUOLA DELL’INFANZIA DI CALVATONE 

CIMA CLAUDIA DOC. SCUOLA DELL’INFANZIA DI PESSINA CR. 

PEDRINI SABRINA DOC. SCUOLA DELL’INFANZIA DI TORRE DE’ P. 

RUSSO SABINA DOC. SCUOLA DELL’INFANZIA DI PIADENA 

 

La Commissione sarà presieduta dalla Prof.ssa Brunoni Vanna. 

Per i compiti svolti dalla suddetta commissione non è dovuto alcun riconoscimento economico. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

   Dott. Umberto Parolini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001186 - 12/03/2018 - C24c - Progetti europei - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

